UCHWALA NR. 5.2/640/14

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 79 LE. .r.p.n.z.cx, ........ 2011 roku

zmieniajaca Uchwate Nr 192/1403/09 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 30
czerwca 2009 roku w sprawie utworzenia bazy ekspertow powotanych do oceny
wnioskow o dofinansowanie realizacji projektow w ramach Lubuskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewddztwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712
z pdzn. zm.) uchwala sie co nastepuje:

a Drozak

arzyn

§ 1. Zalacznik do uchwaty Nr 192/1403/09 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 30 czerwca

2009 roku w sprawie utworzenia bazy ekspertow powotanych do oceny wnioskéw o dofinansowanie
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realizacji projektéw w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,
zmienionej uchwaltg Nr 283/2524/10 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 2 listopada 2010 r.,
uchwatg Nr 24/340/11 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 5 kwietnia 2011 r., uchwatg

Nr 45/563/11 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 13 lipca 2011 r., otrzymuje brzmienie jak
Zatacznik do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Lubuskiego.
§ 3. Uchwalta wchodzi w Zycie z dniem podjecia.
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Baza ekspertow w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego
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‘Obszar tematyczny

Abramek Paulina

gospodarka wodno — $ciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieptownicze)

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

pabramek@wfosigw.zgora.pl

Abramowicz Alicja

gospodarka wodno — $ciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieptownicze)

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

aabramowicz@wfosigw.zgora.p!

Andrysewicz Hanna Wanda

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spofeczenstwo informacyjne

hannaandrysewicz@wp.pl

Augustyniak Magdalena

dzialalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

magaug@wp.p!

Bak Monika

dzialalno$¢ inwestycyjna przedsighiorstw

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

kontakt_monika@wp.pl

Boratyriska Aleksandra

gospodarka wodno — $ciekowa, w tym ochrona wod przed
zZanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieptownicze)

zapobieganie kleskom zywiclowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

gospodarka odpadami komunalnymi i przemystowymi

aboratynska@wfosigw.zgora.pl

Borowiec Jadwiga

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw w tym
ekoinwestycje

jadwiga.borowiec@neostrada.pl

Budzisz Norbert

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

norb.zg@interia.pl

Charewicz Joanna

gospodarka wodno ~ Sciekowa, w tym ochrona wod przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze Zrodet odnawialnych

jcharewicz@wfosigw.zgora.pl

10.

Cieslak Krzysztof

infrastruktura edukacyjna

k.cieslak@lubuskie.pl
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1. Czetowicz Agnieszka infrastruktura ochrony zdrowia a.czetowicz@Iubuskie.p!
infrastruktura drogowa
rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich
infrastruktura turystyczna i kulturowa
12. Dembiriski Teodor infrastruktura edukacyjna t.dembinski@o2.pt
infrastruktura ochrony zdrowia
spoleczenstwo informacyjne
uzbrajanie terenéw pod inwestycje
13. Derski Marek dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw m:zztj%:;:)e;f Pl
14, Debowski Andrzej dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw andrzej_debowski@op.pl
15. Draczynska Barbara ?:;?;Zfﬁ?j:::ﬁ;;g?ﬁ:’ ne b.draczynska@Irpo.lubuskie.pl
infrastruktura drogowa
rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich
infrastruktura turystyczna i kulturowa
16. Fabi$ Roman Michat infrastruktura edukacyjna rfabis@wp.p!
infrastruktura ochrony zdrowia
uzbrajanie terendw pod inwestycje
spofeczenstwo informacyjne
17. Frontczak Konrad Wsparme posrednie przedsiebiorstu konrad.frontczak@gmail.com
infrastruktura B+R
18. Gierszal Henryk spoleczenstwo informacyjne gierszal@poczta.pf.p!
19. Grobelny Jarostaw dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw grobelny@garg.pl
infrastruktura drogowa
rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich
infrastruktura turystyczna i kulturowa
20. Grzywacz Wactaw infrastruktura edukacyjna skyluke@neostrada.pl
infrastruktura ochrony zdrowia
uzbrajanie terendw pod inwestycje
spoleczenstwo informacyjne
21. Gudzowski Stanistaw wsparcie poérednie przedsiebiorstw stanislawgudzowski@o2.pl
22. Helminski Andrzej infrastruktura edukacyjna a.helminski@Ilubuskie.pl
gospodarka wodno - Sciekowa, w tym ochrona wad przed
23. Herbut Mariusz zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode mherbut@wfosigw.zgora.pl
termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)
4. Irek Krzysztof dzigialnoéé ipwestycyjna przedsigbiorstw w tym kirek@zastal.pl
ekoinwestycie
25. Jaguszewska Joanna dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw jgi@poczta.fm
infrastruktura drogowa
rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich
infrastruktura turystyczna i kulturowa
26. Jankowski Wojciech infrastruktura edukacyjna w.jankowski@op.pl
infrastruktura ochrony zdrowia
uzbrajanie terendéw pod inwestycje
spoteczenstwo informacyjne
27. Jasniewicz Arleta wsparcie posrednie przedsigbiorstw Slrleta.jasmewmz@euromtegrum.
28. Jurek Krzysztof dziatalno§¢ inwestycyjna przedsiebiorstw k.jurek74@poczta.fm
29. Juskowiak-Krystkowiak Ewa | dziatalnoéé inwestycyjna przedsiebiorstw ewa@rkpartner.eu
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30.

Kaj Stanistaw

infrastruktura turystyczna w tym kongresowa i targowa

stanislaw.kaj@wp.p!

31.

Kapustka Aleksander

dzialalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

BiuroEkspertyz@geobud.pl

32.

Kes Kazimierz

dzialalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw w tym
ekoinwestycje

rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich

kazimierzkes@gmail.com

33.

infrastruktura drogowa

Kiobut Lidia

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

|.klobut@Irpo.lubuskie.pl

34.

Kostrzewa Marcin

gospodarka wodno —~ Sciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

gospodarka odpadami komunalnymi i przemystowymi

mkostrzewa@wfosigw.zgora.p!

35.

Krajewski Zdzistaw

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw w tym
ekoinwestycje

expert.service@interia.pl

36.

Kuchta 1zabela

gospodarka wodr.o ~ $ciekowa, w tym ochrona wod przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieptownicze)

zapobieganie kleskom Zywiolowym i powaznym awariom

ikuchta@wfosigw.zgora.pl

37.

Lampka Robert

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszardw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

robert.lampka@onet.eu

38.

Laskowski Stawomir

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

lebus@wp.pl

39.

Liskowski Andrze;

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

liskowski@interia.pl

40.

t gczak Andrzej

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

infrastruktura B+R

wsparcie posrednie przedsigbiorstw

ied@wp.p!; office@ied.com.pl

41.

taczak Beata

gospodarka wodno - $ciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieptownicze)

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

paliwa i energia ze zrédet odnawialnych

biaczak@wfosigw.zgora.pl

42.

tukaszewska Alicja

infrastruktura turystyczna

a.lukaszewicz@lubuskie.pl

43.

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wieiskich

Mardosewicz Krzysztof

infrastruktura turystyczna i kulturowa

Henryk

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

kmard@wp.p!
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spofeczenstwo informacyjne

44,

Mazurek Sylwia

gospodarka wodno - Sciekowa, w tym ochrona wod przed
zanieczyszczeniem | zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

smazurek@wfosigw.zgora.pl

zapobieganie klgskom zywiolowym i powaznym awariom

ochrona zasob przyrodniczych

45.

Milewska - Mrozek Ewa

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

eb.milewska@wp.pl

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

48.

Mirostawski Adrian

infrastruktura B+R

a.miroslawski@lubuskie.pl

47.

Morawski Ryszard

transport kolejowy

ryszard_morawski@wp.p!

48.

Moson Zbigniew

infrastruktura kultury

zastepcaburmistrza@swierzawa.
pi

49.

Narkun Robert

gospodarka wodno — $ciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

zapobieganie kleskom zywiclowym i powaznym awariom

termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)

rnarkun@wfosigw.zgora.p!

paliwa i energia ze zrodet odnawialnych

gospodarka odpadami komunalnymi i przemystowymi

50.

Nisiewicz Przemystaw

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszardw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

nisiewicz@op.p!

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

51.

Nowacki Artur

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszardw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

artur@francepol.com.pl

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

52.

Osinska Jadwiga

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kul'urowa

infrastruktura edukacyjna

kanef@interia.pt

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

53.

Osowiecki Tadeusz

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

wsparcie po$rednie przedsiebiorstw

t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

dzialalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw w tym
ekoinwestycje

54.

Paliwoda Bogumita

infrastruktura drogowa

pfinvest@wp.pl
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rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwastycje

spoteczenstwo informacyjne

55.

Patek Adam

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

adampiotrek@wp.pl

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

56.

Pedzihska Sylwia

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

wsparcie posrednie przedsiebiorstw

sylwiapedzinska@wp.pl

57.

Pienkos Magdalena

dziatalnoéé inwestycyjna przedsigbiorstw

magda.pienkos@gmail.com

58.

Pietrzak Jerzy

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw w tym
ekoinwestycje

pietrzak@ec.zgora.pl

59.

Plizga Renata

infrastruktura spoleczna

renata.plizga@op.pl

60

Poleszczuk Albin

infrastruktura drogowa

rewitalizacja abszarow miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

albinpol@wp.pl

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoleczenstwa informacyjne

61.

Porebski Wojciech

gospodarka wodno ~ $ciekowa, w tym achrena wod przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

zapobieyanie kleskom Zywiolowym i powaznym awariom

termomodernizacia (budynki i sieci cieptownicze)

wporebski@wfosigw.zgora.pl

paliwa i energia ze Zrodet odnawialaych

gospodarka odpadami komunalnymi i przemystowymi

62.

Pospiech Rafal

dzialalnc$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

chepsiop@poczta.onet.pl

63.

Przybysz Piotr

rewitalizacja obszaréw migjskich i wiejskich

piotr.przybysz80@wp.pl

64.

Pulto Paulina

gospodarka wodno — Sciekowa, w tym ochrona wéd przed
zanieczyszczeniem | zaopatrzenie w wode

termomoderrizacja (budynki i sieci cieplownicze)

ppullo@wfosigw.zgora.pl

zapobieganie kleskom zywictowym i powaznym awariom

ochrona zasobdw przyrodniczych

65.

Pydzik Halina

dziatalnese inwestycyjna przedsiebiorstw

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kuiturowa

botanicznad@wp.pl;

infrastruktura edukacyjna

h.pydzik@region.zgora.pl

infrastrukiura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

66.

Rachuba-Gtlod |zabela

dziaialncse inwestycyjna przedsigbiorstw

izabelarachuba@wp.pl
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67.

Rola Walitko Anna

gospedarka wodno ~ Sciekowa, w tym ochrona wad przed
zanieczyszczenier | zaopatizenie w wode

termomodernizacja {budynik: i sieci cieplownicze)

arola@wfosigw.zgora.pl

zapobieganie kleskom zywiolowym i powaznym awariom

ochrona zasobdw przyrodniczych

68.

Rosinski Ryszard

dziataino$¢ inwes.ycyjna przeasighbiorstw

wsparcie posrednie przedsiebiorstw

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna 1 kukurowa

ryszardr@pro.onet.pl

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoleczznstwe informacyjne

69.

Rut Lukasz

dzialalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

wsparcie posrednie przedsiebicrstw

Lrut@wp.pl

70.

Rutka Antoni

dziatainc¢ inwes:ycyina przedsiebiorstw

wsparcie posrednie przedsiebiorstw

arutka@vp.p!

71.

Sarnecka Adriana

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

wsparcie posrednie przeds.gbiorstw

adasarnecka@wp.pl

dziatalno$é inwestycyjna przedsighiorstw w tym
ekoinwestycie

72.

Sielamowicz Irena

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw w tym
ekoinwestyce

wsparcie posrednie przedsiebiorstw;,

sieliren@pb.bialystok.p!

infrastruktura B+R

regionalne strategie innowacyjne

73.

Skarbek Krystyna

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw w tym
ekoinwestycje

krystyna.skarbek@mos.gov.pl

74.

Sobanski Ryszard

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw w tym
ekoinwestycje

ryso@cfl.com.pl

75.

infrastruktura drogowa

Sobczak Marcin

rewitalizacja obszardw iniejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

m.sobczak@Irpo.lubuskie.pl

infrastruktura edukacyjna

76.

Socha Jacek

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

jackyf@poczta.onet.pl

77.

Séjka Zygmunt

infrastruktura drogowa

zygmunt.sojka@neostrada.pl

78.

Stasiak Przemystaw

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

qxgxqgx1@gmail.com

79.

Stepien Artur

wsparcie posrednie przedsiebiorstw

as-a@wp.pl

80.

Strep Leszek

infrastruktura mieszkaniowa

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszarow miejskic:: i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kutturowa

infrastruktura edukacyjna

leszek.strep@onet.eu

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

81.

Suszek-Kluszczyk Edyta

infrastruktura turystyczna

edyta_kluszczyk@op.p!

82.

Szalpuk Joanna

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

joanna.szalpuk@region.zgora.pl

83.

Szczepaniak Justyna

infrastruktura drogowa

j.szczepaniak@lrpo.lubuskie.pl
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rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

84.

Sztyma Grzegorz

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzhrajanie terendw pod inwestycje

spoleczenstwo informacyjne

g.sztyma@Irpo.lubuskie.p!

85.

Slezak Malgorzata

gospodarka wodno — éciekowa, w tym ochrona wad przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

termomodernizacja (budynki i sieci cieplownicze)

zapobieganie kleskom zywictowym i powaznym awariom

ochrona zasobow przyrodniczych

mslezak@wfosigw.zgora.pl

86.

Swiatek Agnieszka

dziataino¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

roskaa@go2.p!

87.

Swigtek Andrzej

dzialalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw w tym
ekoinwestycje

andsw@poczta.fm

88.

Tokarzewska Maigorzata

infrastruktura drogowa

rewitelizacja obszaréw miejskich i wiejskich

infrastruxtura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

m.tokarzewska@wp.pl

89.

Truszczynski Wiestaw

*v_\@parcie_poSrednie przedsighiorstw/

infrastruktura B+R

w.truszczynski@lubuskie.pl

90.

Tybura Arkadiusz

infrastruktura turystyczna

a.tybura@lrpo.lubuskie.pl

9.

Wachnik Ewa

infrastruktura drogowa

rewitalizacjz ohszarow rnigiskich | wiejskich

infrastru'ctura turystyczra i kuiturowa

infrastrustura edukacyina
)

!nfrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terenéw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

e.wachnik@Irpo.lubuskie pi

92.

Wachowski Jacek

infrastruktura furystyczna i kuiturowa

j.wachowski@Irpo.lubuskie.p!

93.

Wajda Marcin

in‘rastruktura drogowa

m.wajda@lrpo.lubuskie.pl

94

Waszkiewicz Karolina

gospodarka wodno — sciekowa, w tym ochrona wod przed
zanieczyszczeniem i zaopatrzenie w wode

zapobieganie kleskom Zvwictowym i pewaznym awariom

i termomadernizacja (budvnki i sieci cieplownicze)

paliwa i anergia ze zrodet odnawialnych

ochrona zasobdw przyrodniczych

kwaszkiewicz@wfosigw.zgora.p!

95.

Wesolowska-Wujaszek
Danuta

1
P

 infrastruktura drogowa

d.wujaszek@lubuskie.pl

96.

Wierzbicka Barbara

dziatalnos¢ inwestycyjna przedsiebiorstw

wierzbickab@szprotawa-um.pl

97.

Wiosek Jozef

dziatalnoéé inwestycyjne przedsigbiorstw

jwlosek@poczta.onet.pl
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infrastruktura B+R

infrastruktura drogowa

rewitalizacja obszarow miejskich i wiejskich

infrastruktura turystyczna i kulturowa

infrastruktura edukacyjna

infrastruktura ochrony zdrowia

uzbrajanie terendw pod inwestycje

spoteczenstwo informacyjne

dziatalno$¢ inwestycyjna przedsigbiorstw

98. Zamojski Jakub dzialalno$¢ inwestycyjna przedsiebiorstw w tym jakubzamojski@o2.pl
ekoinwestycje

99. Zarakowska Wanda wsparcie posrednie przedsiebiorstw wzdzwz@zdz.gorzow.pl

100. | Zborowska Katarzyna infrastruktura ochrony zdrowia k.zborowska@lubuskie.pl

101. | Zielinska Monika wsparcie posrednie przedsiebiorstw m.zielinska@Irpo.lubuskie.pl
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